n. 232) . Bibliotheca Vaticana. Vat. Graecus 133. Cum nota : N. de Carbonibus.

Diploma de re pecuniaria .

Duci Venetiarum, 7 iun. 1439 (cf. doc. n. 175) . Venezia, R. Archivio di Stato , Bolle

ed atti della Curia Romana, Eugenio IV, n . 25. Cum nota : A. de Magio.

I. -

Diplomata de indulgentiis .

Pro monasterio Vatopediu (Athos), sept. 1439. In archivo monasterii Vatopediu.

Cum nota : I. Cincius.

-
II. Pro subsidio causae unionis Graecorum, 7 oct. 1439 (cf. doc. n. 220) . Firenze,

R. Archivio di Stato, Fondo diplomatico, S. Maria Novella. Cum filo bullae, cum nota

N. de Carbonibus . Registrata. Blondus.
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Diploma de decreto Moyses vir dei .

Contra synodum Basiliensem, 24 sept. 1439 (cf. doc. n. 210) . Archivio Vaticano,

Instr. misc. 4311. Cum particula fili bullae, cum notis : Blondus. De curia. F. de Laude.

Registrata. Blondus) .

Copiae coaevae.

Maxima pars epistolarum pontificiarum huius fasciculi in registro pontificio archivi

Vaticani conservatur, scilicet in voluminibus Reg. Vat. 365, 366, 367, 374, 382 et in

Reg. Lateranensi 370 (decretum unionis Armenorum) . Praeterea series epistolarum in

Bibliotheca Vaticana habetur, videlicet in codice Vaticano Latino 4 128, de quo aliis-

que manuscriptis in commentariis Orientalia Christiana Periodica 3 (1937) locutus sum .

Aliquae copiae coaevae eaeque relative paucae, saltem in quantum epistolae pontificiae

ad concilium Florentinum spectantes considerantur, sunt diligenter indicatae et plerumque

plene vel ex parte editae a scriptoribus operis Deutsche Reichstagsakten. Horum aucto-

rum investigationibus usus adiunctisque meis propriis complures epistolas edere possum,

quae nec in diplomatibus originalibus nec in registro pontificio nunc exstant. Ultimo no-

tare iuvat etiam apud auctores coaevos historicos vel theologos aliqua documenta concilii

Florentini tradita esse, ex. gr. Andream de S. Cruce (Santacroce) , Ioh. de Torquemada,

Fantinum Valaresso, Ioh. de Segovia, Silvestrum Syropulum, auctorem anonymum operis

PRAKTIKA.

Copiae posteriores.

Etiam de his loquendum est, cum aliqua documenta a me edenda nec in diploma-

tibus originalibus nec in copiis coaevis saltem integre conservata sint . Hic est iterum no-

minanda collectio Leonis Allatii saeculi XVII, de qua iam in introductione primi fasciculi

sermo fuit. Etiam aliqua transsumpta bullarum commemoranda sunt : transsumptum exempli

originalis decreti unionis Graecorum, quod quondam Venetiis conservatum est et nunc de-